Heves Megyei Levéltár

Közgyűlési iratok

IV-/1/a/11

1096-1097. oldalak

1703

Ursas Injurias, etiam cum moderamine pculpate iure
 vindicandi, iuribusq; suis Inuigilandi facultat.
 Quo adiu, Nomin- et in persona Illmi ai Ruxmi Dni, Dni Stephani
 Telesky Gopi Agriem p. qua Actualis Dni Terrestis Potentis
 d'stelek, Legimus Prouis ejur Isamus Literat iunior Rege-
 Arax, Inhibendo Supranominatos Dnos Proestantes, ab in-
 tanta usque modo damnificanti Viol. na. Retinendoq; o-
 minibus, qui indubitan pnt Illmi ai Ruxmi Dni sui Prmu palat.
 d'fendendi facultat.
 anno Telesky, Anno Dno Ludouici Baroni a Buelter

G. 1. et
 Anno

Gregij Joannes, et Gregorius Heydus, necd Amoras ai Isamus Ba-
 loy, r. liquiq; Potentis Hajol Insula, per forma plenius preta-
 tions, Inhibitionis, et Contradictionis decernunt hunc in modum.
 Quali Anno mcdclab. n 1703. Prasmidati Proestantes, et ipsi qm
 busdam his missilib; ad eor. m diratis, et vto. m ritualis, certo qm
 nus intellexerunt, et re vera precipuerunt, fuer. ditarios q; actual-
 Dnos Potentis Tysa Pusp'ski, p'spiciari; Protestantib; vim infer-
 re, passaq; eorund; abiq;e p'le de Cura particula tenet Potentis
 mo ant. late Hajol: Occasion: cuius Lra plenius interpretanda
 p't. stant. Urno; & singulos, ta Dnos Presbros actuales p'fata
 Potentis Tysa Hajol Pusp'ski, qua & ipsius Insula, ad om-
 moda usuation: Ofate Potentis Hajol, puta auatura, sarr-
 natura, pascuarisn, piscarum, falcatura, arundinaris: &
 alijs omnib; viol. nis usib; Inhib. ut Contradictio; & Con-
 tradicunt Inhib. no; Palam publice & manifeste. Proest-
 ante simili et super eo, si nimis Ofate Potentis Tysa Pusp's-
 ki Dni Presbros, qua p'ia p't. stant. suam, occupat. qm
 Gregij, Cora In: Coou p'missit, eidem eorund; Prastanti Re-

Sedria in Epp. Curie Agriens.

prestantur, ut supra, pralam, publice, et manife-
ste. Contra quos, etiam cum in d. ramin: piculfrare rutehe,
jus suum defendere & tueri volunt. Per ead. Hles. Dabunt:
6. 7. 8. 9. Taxar Rectificatis, et Res venalium Limitatis: Pro 10. ve-
ro, ac 11. et 12. affertur Men Julij di. bus Sedes Judicia, Agria
celebrans Effiguntur: Cum Beneficium: Dns Inrestro.

Anno 1703. Die 9. Mensis Julij. Sedes judiciaria Inchyto-
rum Comitatum Heves & Exterioris Szolnok uni-
torum, in Episcopali Civitate Agriensi celebratur, cum
subsecuta Officialium valedictione.

Et priusquam Litterarum esset ad juridica, publicata sunt sequentia.
Legum in primis benigne suavis Sacrae Mandat, inclusiv
in his Eccl. Dioc. ij Bud. comprehensum; et diante quo,
Previdium solvendum, per Coetus vicinior, laborib. gratuitis,
erga tam. futura beneficium, ad requisitionem Eccl. Dni
gratis a Hestensio, patris circumcingi committitur.

Huncq. in finem, pro vrd. laborib. perficiendis, per dicta Eccl.
Dioc. id, ex Coetu hoc Hev. non, homines laborantes 100.
ex solut. vero homines 10. transmitti postulant. sub Das
Bud. Ep. vs. Men Junij. Ad H. 1703.

us in passu, siquidem ad circumcingendum g. f. Previdium, ex p. ma-
tion. p. missionari Dni gratis, labor quind. rim millia d. r. id.
rar. ut, quod dimidiata, ex hoc. Coetu postularetur, cum alias
benigne plibata suavis Sacrae Mandat, per Coetus, uti pre-
missum. et vicinior, id ex. qui committeret. Hinc ad diminu-

Yyy. 1703.

endum